
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Hloubkový audit TSmCh, MěLe a CHB za období 1.1.2020 až 31.12.2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000003“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2025-000999“

Předmět veřejné zakázky: Provedení hloubkového auditu příspěvkových organizacích Zadavatele:
- Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace, IČ: 00079065, se sídlem nám. 1. máje
89, 430 01 Chomutov (dále též „TSmCh“),
- Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 46790080, se sídlem Hora sv. Šebestiána 90, 431
82 (dále též „MěLe“).
Dále provedení hloubkového auditu u pověřovacího Zadavatele CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., IČ: 273
41 313, se sídlem Křižíkova 1098/6, 430 01 Chomutov.
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 400 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: PKF APOGEO Audit, s.r.o.

Sídlo: Rohanské nábřeží 671/15
18600 Praha

IČO: 27197310

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Doručené nabídky účastníků byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek na základě
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Způsob hodnocení byl popsán v Zadávací dokumentaci
čl. 24.
Společnost PKF APOGEO Audit, s.r.o. získala nejvyšší bodovou hodnotu v rámci součtu dílčích
hodnotících kritérií. V rámci posouzení plnění kvalifikačních podmínek nabídka splnila požadavky
zadavatele.
Základní způsobilost prokázána el. orig. Výpisu z SKD z 27.2.2025.

1 /3



Profesní způsobilost prokázána el. orig. Výpisu z SKD z 27.2.2025 a oprávnění o zápisu do seznamu
auditorských společností.
Technická kvalifikace prokázána seznamem požadovaných referenčních zakázek a profesními životopisy
a doklady k prokázání požadavků na Auditora a Právníka.
Metodologie plnění předmětu VZ byla předložena a další požadavky na čestná prohlášení byly splněny.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
PKF APOGEO Audit,
s.r.o.

Rohanské nábřeží
671/15
18600 Praha

27197310
1 400 000 Kč bez
DPH

2. BDO Audit s.r.o.
V Parku 2316/12
14800 Praha

45314381
4 300 000 Kč bez
DPH

3.
ZH BOHEMIA, spol. s
r.o.

Pražská 469/22a
46001 Liberec

48264784
3 300 000 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Použity výhradně el. komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:

2 /3



Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nebylo děleno na části, vzhledem k povaze zajištěných vypovídacích výstupů napříč příspěvkovými
organizacemi a obchodními společnostmi zadavatele .

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 30.04.2025

Marcela Kukiová, administrátor VZ

3 /3


		2025-04-30T10:06:06+0200




